

Sree Vijaya Electricals



P.No.0866-6699888,9440110607,

Mobile : , E-Mail : sreevijaya72@gmail.com

GSTIN : 37AHAPP9804C1ZF

Invoice No	:SVE/25-26/5055	Article No	:1C1B
Invoice Date	:21-11-2025 , Time : 11:25	Transport	:JAYALAKSHMI
Reference	:Credit Bill	Destination	:MACHILIPATNAM
State	:Andhra Pradesh	State Code	: 37
		Vehicle No	:
		E-Waybill No	:102271360655

Details of Receiver / Billed To :			Details of Consignee / Shipped To :		
Name	:LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM		Name	:LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM	
Address	:11-420,PALLAPOTHUVARI STEET,CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM		Address	:11-420,PALLAPOTHUVARI STEET,CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM	
GSTIN	:37AIGPM6511L2ZZ		GSTIN	:37AIGPM6511L2ZZ	
Phone	:, 9849065457		Phone	:, 9849065457	
State	:Andhra Pradesh	State Code : 37	State	:Andhra Pradesh	State Code : 37

[illegible]

Invoice Amt In Words : ₹ Eight Thousand Eighty Six Only.	Total Amount Before Tax	: 6,852.24
	C GST	: 616.70
Gst Tax In Words : ₹ One Thousand Two Hundred Thirty Three and Forty paise Only.	S GST	: 616.70
	Roundoff	: 0.36
	Total GST Tax	: 1,233.40
	Total Amount with Tax	: 8,086.00



Bank : CITY UNION BANK (CCOD)10020045
Ac No : 512020010020045
IFSC : CIUB0000144
Branch : ONE TOWN BRANCH

E & OE.,
For Sree Vijaya Electricals

Authorised Signature

Customer Sign _____

(DUPLICATE FOR TRANSPORTER)

e-Invoice



IRN :38eded982be99d47c50048da00407-1d5fb6e30988466a491f8d2b122a70-5c0f2

Ack No. : **112527743977038**

Ack Date : **21-Nov-25**

Sree Vijaya Electricals

12-5-10,VIJAYA COMPLEX, TARAPETA, VIJAYAWADA - 520 001

P.No.0866-6699888,9440110607.

Mobile : , E-Mail : sreevijaya72@gmail.com

GSTIN : 37AHAPP9804C1ZF

Invoice No	:SVE/25-26/5055	Article No	:1C\B
Invoice Date	:21-11-2025 , Time : 11:25	Transport	:JAYALAKSHMI
Reference	:Credit Bill	Destination	:MACHILIPATNAM
State	:Andhra Pradesh	Vehicle No	:
	State Code : 37	E-Waybill No	:102271360655

<u>Details of Receiver / Billed To :</u> Name : LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM Address : 11-420,PALLAPOTHUVARI STEET,CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM GSTIN : 37AIGPM6511L2ZZ Phone : , 9849065457 State : Andhra Pradesh State Code : 37		<u>Details of Consignee / Shipped To :</u> Name : LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM Address : 11-420,PALLAPOTHUVARI STEET,CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM GSTIN : 37AIGPM6511L2ZZ Phone : , 9849065457 State : Andhra Pradesh State Code : 37	
---	--	---	--

Sr No	Description of Goods	HSN Code	Qty	UOM	Rate	Disc	Amount	SGST		CGST		Total Amount
								%	Amount	%	Amount	
1	PVC NAIL CLAMP 12MM B&M	39259090	2,000	NOS	0.37	₹ 0	740.00	9	66.60	9	66.60	873.20
2	PVC NAIL CLAMP 20MM B&M	39259090	2,000	NOS	0.56	₹ 0	1,120.00	9	100.80	9	100.80	1,321.60
3	PVC NAIL CLAMP 25MM B&M	39259090	1,000	NOS	0.85	₹ 0	850.00	9	76.50	9	76.50	1,003.00
4	19MM LBOW VIJAYA WHITE	39172390	500	NOS	1.57	₹ 0	785.00	9	70.65	9	70.65	926.30
5	25MM VIJAYA COUPLING	39172390	100	NOS	1.73	₹ 0	173.00	9	15.57	9	15.57	204.14
6	ASIAN 2PIN TOP	85361010	150	NOS	8.90	₹ 0	1,335.00	9	120.15	9	120.15	1,575.30
7	ASIAN MALE FEMALE	85361010	30	NOS	17.80	₹ 0	534.00	9	48.06	9	48.06	630.12
8	VIJAYA SP 6A TO 32A MCB ISI	85362030	24	NOS	53.39	₹ 0	1,281.36	9	115.32	9	115.32	1,512.00

Sree Vijaya Electricals



P.No.0866-6699888,9440110607,

Mobile : , E-Mail : sreevijaya72@gmail.com

GSTIN : 37AHAPP9804C1ZF

Invoice No	:SVE/25-26/5055	Article No	:1C1B
Invoice Date	:21-11-2025 , Time : 11:25	Transport	:JAYALAKSHMI
Reference	:Credit Bill	Destination	:MACHILIPATNAM
State	:Andhra Pradesh	State Code	: 37
		Vehicle No	:
		E-Waybill No	:102271360655

Details of Receiver / Billed To :			Details of Consignee / Shipped To :		
Name	: LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM		Name	: LAKSHMI ENTERPRISES MACHILIPATNAM	
Address	: 11-420, PALLAPOTHUVARI STEET, CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM		Address	: 11-420, PALLAPOTHUVARI STEET, CHAMMANA GIRI PETA, MACHILIPATNAM	
GSTIN	: 37AIGPM6511L2ZZ		GSTIN	: 37AIGPM6511L2ZZ	
Phone	: , 9849065457		Phone	: , 9849065457	
State	: Andhra Pradesh	State Code : 37	State	: Andhra Pradesh	State Code : 37

[illegible]

Invoice Amt In Words : ₹ Eight Thousand Eighty Six Only.	Total Amount Before Tax	: 6,852.24
	C GST	: 616.70
Gst Tax In Words : ₹ One Thousand Two Hundred Thirty Three and Forty paise Only.	S GST	: 616.70
	Roundoff	: 0.36
	Total GST Tax	: 1,233.40
	Total Amount with Tax	: 8,086.00



Bank : CITY UNION BANK (CCOD)10020045
Ac No : 512020010020045
IFSC : CIUB0000144
Branch : ONE TOWN BRANCH

E & OE.,
For Sree Vijaya Electricals

Authorised Signature